188204 ΕΞ 2022/21.12.2022, (Β' 6607) κοινής υπουργικής απόφασης <<Ηλεκτρονική διακίνηση
δικαιολογητικών δαπανών>> και ανάθεση αρμοδιοτήτων στις ΔΥΕΕ.

https://cerpp.eprocurement.gov.gr/upgkimdis/protected/home.xhtml?cid=1#

Αποφασίζουμε
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  15.000,00 € (δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ) για την πληρωμή
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Πολιτισμού, Ειδικός
Φορέας 1022.204.0000000 και Αναλυτικού Λογαριασμού Εξόδων 2410302001 οικονομικού έτους 2025.
Η ανωτέρω δέσμευση αφορά στην «προμηθεια πετρελαιου θερμανσης για τις αναγκες πληρωσης δεξαμενων
αρχαιολογικου μουσειου Ολυμπιας και κτιριου ΞΕΝΙΑ εργαστηριο συντηρησης αρχαιων ».

Κωδικός Δευτερεύοντα Διατάκτη: 2121

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΔΥΕΕ Ν.ΗΛΕΙΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη, δεκαπέντε
χιλιάδες ευρώ(15.000,00 €) είναι εντός του
διαθέσιμου ποσοστού της υπό τον Ειδικό Φορέα
1022.204.0000000 και Α.Λ.Ε. 2410302001 πίστωσης
και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 α του
άρθ. 4 του ΠΔ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 87650 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.